

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: KK411A	Omfattning (hp): 15
Kursens namn: Perspektiv på visuell kommunikation	
Kursansvarig lärare: Tina-Marie Whitman	
Termin som kursen har genomförts: HT24	Antal registrerade studenter: 40
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet. KGVIK24h	

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering, t ex dialog under kursens gång (frivilligt)	Ungefärligt antal studenter som deltagit i formativ kursvärdering:
Summativ kursvärdering (obligatoriskt) <input type="checkbox"/> Endast via Canvas <input checked="" type="checkbox"/> Canvas samt egen utvärdering <input type="checkbox"/> Endast egen utvärdering (skriftlig och/eller muntlig)	Antal studenter som deltagit i den summativa kursvärderingen: 13

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

<p>Sammanfattning av studenternas muntliga och skriftliga synpunkter:</p> <p>1. I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? Student responses: 5 average out of 6.</p> <p>2. I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen? Student responses: 5 average out of 6.</p> <p>3. I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa hur väl du uppnått lärandemålen? Student responses: 5 average out of 6.</p> <p>4. I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar? Student responses: 5.5 average out of 6.</p> <p>5. I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? Student responses: 5.5 average out of 6.</p> <p>Typical comments from students:</p> <ul style="list-style-type: none"> Jag tycker kursen är väldigt bra, många lärare är engagerade och gillar sitt jobb och jag lär sig väldigt mycket. Ibland kan det kännas väldigt intensivt med att vara i skolan så mycket eller att det inte riktigt finns tid för annat Personligen har jag lärt mig väldigt mycket! Vi fick en inblick i vad visuell kommunikation är. Roliga och lärorika uppgifter. Jag tycker lärarna har varit inspirerande och intresserade av våra arbeten!

- *Digihub är bra MEN ingen där kunde illustratör eller photoshop. Kände inte riktigt att det fanns någon att vända sig till för hjälp, men som vanligt löser det sig men det tar bara så mycket längre tid. Något som hade varit hjälpsamt är att ha en fysisk resurs (som DigiHub) som är kompetent inom dessa program som kan hjälpa till.*
- *Tycker det är helt perfekt att vi får inlämningar, Jag kanske tycker det är mycket ibland, men att det är inlämningar och att vi fysiskt möts och pratar om våra val och utifrån teorier, det är för min del det bästa sättet för mig att inte blir överdrivet stressad.*

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av lärarnas synpunkter:

- Teachers are generally happy with those aspects of the course over which we have control. We do not plan on making any significant changes.
- Unfortunately, Digihub no longer seems to meet all the students' needs for creative digital production such as Adobe creative cloud. However, due to nearly annual budget cuts, more supervision and education in digital image production cannot be added to the course.

Utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

Analysen bakom utveckling-/åtgärdsförslagen ska bygga på en sammanfattning av studenternas individuella kursvärderingar, synpunkter från kursens lärare och kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras.

Följande förändringar planeras på kort och lång sikt:

VAD ska göras, VEM ska göra det och NÄR bör det vara genomfört?

- No significant changes are planned unless the budget is reduced.

Tänk på att också muntligen återkoppla resultatet av kursutvärderingen till

- studenterna som har genomfört kursvärderingen
- studenterna på nästkommande kurstillfälle, dvs nästa gång kursen ges